## TRACTATVS X.

### De vitiis oppositis virtuti Religionis.

**N**B. Vitia Religionis virtuti opposita alia sunt secundum excessum, alia secundum defectum: Illa superstitionis. Dicitur autem superstitione, quasi supra conuenientem Dei cultum aliquid statutum, quia tamen excessus non est secundum quantitatem cultus absolute, quia quantumvis homo Deum colat, minus est, quam ei debetur, sed est excessus secundum obiectum, ut si aliquis Deus

Kkk 5 colatur,